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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K56703241T

2. Data e Regjistrimit 03/05/2005

3. Emri i Subjektit TRAJTIM I STUDENTEVE SH.A. VLORE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/07/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE L.I. BOLETINI 

8. Kapitali 267.531.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 267531000.0000

267.531,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Furnizim dhe trajtim i studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime te 
tjera

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Alketa Selami
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/09/2020 Deri : 21/09/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Idlir Sulstarova

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/08/2020 Deri : 13/08/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anxhela Bushati

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/10/2020 Deri : 23/10/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gjinovefa Arizaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/09/2020 Deri : 15/09/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Namik Veipi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 18/07/2005 Deri : 

26. Aksionarët Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes



3

Me te drejte vote               : 267531.0000
Pa te drejte vote               : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TRAJTIM I STUDENTEVE SH.A. VLORE
E-Mail: trajtimi_studentit_vlore@gmail.com  
Telefon: 424440  
Të Tjera: Kapitali i Aksionerit te Vetem te Shoqerise eshte 
197,190,442 leke, por per efekt te sistemit ky kapital eshte 
hedhur 197,190,433.81 leke.

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028112-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:33831, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:18.07.2005 Emri i Subjektit:"TRAJTIMI I STUDENTEVE" Vlore; 
Forma Ligjore: SHA; Data e Themelimit:18.07.2005 Kohëzgjatja:Pa afat Selia: Vlore 
Kapitali:172 061 989 leke Objekti: Furnizimi dhe trajtimi i studenteve me ushqim, fjetje 
dhe sherbime te tjera; Perfaqësuesi Ligjor: Dafina Brokaj; Aksionar: Ministria e 
Ekonomise; Keshilli mbikqyres: Llambi Gjergo, Sonila Malko, Stefan Koçillari Eksperti 
Kontabel:Namik Veipi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (278).pdf

2. 14/11
/2006

Numri i Vendimit:33831/1, Gjykata:Tirane
Me urdherin e Ministrit Nr.149 date 23.02.2006 eshte vendosur: Fillimin e pocedurave per 
rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise "Trajtimi i Studenteve"sh.a, Vlore, sipas pikes 1,2 
te urdherit. Pika 1: Kapitali themeltar te zmadhohet per vleren 25 128 453 leke e barabarte 
me 25 128 453 aksione me vlere nominale 1000 leke seicili. Pika 2: Kapitali themeltar i 
Sh.a "Trajtimi Studenti", Vlore behet nga 172 061 989 leke ne 197 190 442 leke e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6436772-E438-4774-BF21-760A2EC95B65
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barabarte me  197 190 442 aksione me vlere nominale 1000 leke seicili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (278).pdf

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-506295-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri nr.262,  date 23.12.2005, per emerimin e 
anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres. Depozitim vendimi  i Keshillit Mbikqyres, date 
21.01.2010, per ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Halit Xhafa")                      Nga data "23/12/2005"                        
Ne daten "23/12/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Agron Sharra")                      Nga data "23/12/2005"                        
Ne daten "23/12/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Sonila Malko")         
eshte larguar anetari:            ("LLAMBI GJERGO")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527081-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, te Keshillit Mbikqyres, date 
29.12.2005, per lirimin nga detyra te Drejtorit. Depozitim i vendimit nr.3, te Keshillit 
Mbikqyres, date 29.12.2005, per emerimin e Drejtorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Laluci")                      Nga data 
"29/12/2005"                        Ne daten "29/12/2009"           
eshte larguar administratori:            ("DAFINA BRAHAJ")         

Lista e Dokumenteve:

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528248-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.11, te Keshillit Mbikqyres, date 
21.12.2006, per ndryshim Drejtori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6436772-E438-4774-BF21-760A2EC95B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBD5D67-834E-4236-BD52-9A1848F46556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD08D40-9662-461C-AF4F-AE6E6521F5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA13C3B1-BF65-4767-B490-D01829F193F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adhurim Rapaj")                      Nga data 
"21/12/2006"                        Ne daten "21/12/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Thanas Laluci")         

Lista e Dokumenteve:

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531019-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri nr.45, date 22.01.2007, per ndryshim anetari 
te keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gafur Muka")                      Nga data "22/01/2007"                        
Ne daten "22/01/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Halit Xhafa")         

Lista e Dokumenteve:

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532715-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri nr.335,  per ndryshimin e anetarit te Keshillit 
Mbikqyrs.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Sykja")                      Nga data "10/04/2009"                        
Ne daten "10/04/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Stefan Koçollari")         

Lista e Dokumenteve:

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535135-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri nr.830, date 30.01.2010, per ndryshimin e 
Keshillit Mbikqyres. Depozitim vendimi, date 21.01.2010, per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teuta Zilja")                      Nga data "21/01/2010"                        
Ne daten "21/01/2013"           
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eshte larguar administratori:            ("Adhurim Rapaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Luljeta Jorgo")                      Nga data "30/11/2010"                        
Ne daten "30/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Gafur Muka")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-543502-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.3483 Prot, date 19.05.2009, per 
caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Xhorxhi Lera, te pergatise raportin per rritje 
kapitali.Depozitimi i shkreses Nr.1051/1 Prot, date 05.03.2010, per miratimin e rritjes se 
kapitalit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit per rritje kapitali, date 14.12.2009.
Vlera e Kapitalit ishte            "197.190.442,00"          u be            "340.781.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "197.190,00"          u be            "340.781,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "197.190.442,00"          u be            "340.781.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("197.190.433,81")            
u be              ("340.781.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("197.190,00")            
u be              ("340.781,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596065-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e urdhërit nr 630,date 07.09.2011 ku eshte 
vendosur;Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Agron Sharra.Emerimi i 
Z.Basir Çollaku si anetar te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1B47E5-3A70-4824-91BA-1BB4D781F40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218DF285-C6FA-4424-83E1-D5DCCAE3AA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAB8B4F-AC99-4BEF-967F-287491AB055E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1617AFB6-C00A-4B4F-88C0-3E8982DEE7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3960830B-C4CE-4D34-8523-92EECFADEAC6
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eshte shtuar anetari:            ("Basir Çollaku")                      Nga data "07/09/2011"                        
Ne daten "07/09/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Agron Sharra")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-921346-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.664 date 02.10.2012 te Ministrit te 
Ekonomise,Tregtise dhe Energjetikes për lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit 
Mbikqyres z.Basir Collaku dhe emerimin si anetar i Keshillit Mbikqyres te zj. Matilda 
Parllaku, si perfaqesuese e MASH-it. Depozitimi i shkreses Nr.8239/1 date 12.11.2012 te 
Ministrit te Ekonomise,Tregtise dhe Energjetikes për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. 
Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("424440")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teuta Zilja")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/01/2010")            u be              ("12/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teuta Zilja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2013")            u be              ("12/11/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Matilda    Perllaku")                      Nga data "02/10/2012"                        
Ne daten "02/10/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Basir Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258821-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtise dhe Sipermarrjes, Nr.49, date 31.10.2013 per lirimin nga detyra e anetarit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139E1094-30ED-4EB4-AB6B-B6A3E09EA99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12CE314-3900-4F26-BFD2-0550A9DD3CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D361A6-A480-454E-8013-0F8D62C271E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6326938-3D4D-448B-B7A6-3BEF15AE88A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6326938-3D4D-448B-B7A6-3BEF15AE88A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF7873-E3D6-4E7C-B0FA-A0C2E33123C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE604E48-7071-4AD6-BC80-BFDF4BFF5501
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Keshillit Mbikqyres te shoqerise, Zj. Matilda Parllaku dhe emerimin ne detyren e anetarit 
te Keshillit Mbikqyres, Z.Rezar Balla. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise, Nr.42, date 1.11.2013 ku eshte vendosur:  Lirimin e Zj.Teuta Zilja nga detyra e 
administratorit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikyres te shoqerise, 
Nr.43, date 1.11.2013 ku eshte vendosur: Emerimin e Zj. Artemida Luçaj ,ne detyren e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artemida Luçaj")                      Nga data 
"01/11/2013"                        Ne daten "01/11/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Teuta Zilja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rezar Balla")                      Nga data "31/10/2013"                        
Ne daten "31/10/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Matilda    Perllaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566625-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102899-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A74A587-C205-4502-AA45-37AA1A36D86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4F7E55-51CA-4F45-AB90-59CCC1946442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305D5320-320E-4A1F-8EC9-66BD6F9F761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A434D7-D914-49BA-A2DB-C3107A99546D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6B79CC-C66D-4F4A-A0A5-CACD5278E8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB12E582-ED2D-4983-B91F-CB4BD364E3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DCA011-4E77-4685-A49C-FCC9A98D6A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FF1CB0-6CE8-4832-8430-2A3B9D5D5F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B122C2E-2FFA-44D3-B07F-80449BBB950B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156627-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797933-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I urdherit Nr 179, dt 11.03.2014 te Drejtorise se 
Administrimit te Prones Publike ne MZHETS per ndryshimin e Anetarit te Keshillit 
Mbikqyres. Depozitim I urdherit Nr. 5621/1 Prot. dt. 30.07.2014 per caktimin e Expertit 
Kontabel te zvogelimit te kapitalit. Depozitim I urdherit 4587/1 dt. 15.06.2016 te 
Drejtorise se Administrimit te Prones Publike ne MZHETS, per zvogelimin e kapitalit. 
Depozitim I Raportit te Expertit te Autorizuar mbi Zvoglimin e Kapitalit dt. 30.08.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "340.781.000,00"          u be            "305.652.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "340.781,00"          u be            "305.652,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "340.781.000,00"          u be            "305.652.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("340.781.000,00")            
u be              ("305.652.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("340.781,00")            
u be              ("305.652.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Brunilda Paskali")                      Nga data "11/03/2014"                        
Ne daten "11/03/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Sykja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AFC5DC-03FA-452D-97E3-A8EC08E25AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C90388E-4DBB-43F2-B749-FD9C140E3D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4079491A-06F8-4300-804C-208908EA37F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E4DF46-51F9-435C-9628-6A84D8A21B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EA6D4C-BD1F-4581-B47F-885F6600A1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC19CDDF-8F12-4249-A41B-8A3F187FCF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B55D45-058C-458C-B82F-A579C5335B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B55D45-058C-458C-B82F-A579C5335B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C188B7E0-D7D1-4A5F-9D26-D93B2611A0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB98495-D9B8-4854-916A-ED7F8D78B933
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809000-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843131-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952433-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te MZHETS Nr.5567, date 
07.07.2016, per ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F0B5C3-C96C-4B97-86E5-5413AB902EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAB0B40-9DCF-4878-936F-67E51FD30CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAB0B40-9DCF-4878-936F-67E51FD30CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F14C42D-B9A9-46BB-9B38-D65A04369699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F609E7-93C4-4E69-B90B-EF8E1D8F6F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEC3801-2615-44B1-8274-25BCE0F14458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEC3801-2615-44B1-8274-25BCE0F14458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC2A317-8466-4EA5-A790-93BE7A3647AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861884F1-8FE1-43BA-9235-08C2688F2F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC38F2F-9FFE-4BB5-909D-1C02504B9524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5041B72-4EF1-416E-B903-3AA23266647B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB36F081-3736-4931-AA71-AF12CF69FF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178BF63A-80FD-403B-A11F-D990DAF3BF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178BF63A-80FD-403B-A11F-D990DAF3BF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B10381-6845-4658-A549-DBBA2541D645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AC6EA8-3DDC-407B-A198-F3499BF160F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619B7CE-7396-43B9-BE53-FC5878A87A38
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eshte shtuar anetari:            ("Simo Petromilo")                      Nga data "07/07/2015"                        
Ne daten "07/07/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Brunilda Paskali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406447-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.267, datë 06.05.2014, për ndryshimin 
në Këshillin Mbikqyrës, ku është urdhëruar: Lirimin nga detyra të anëtarit të Këshillit 
Mbikqyrës, Zj.Luljeta Jorgo. Emërimin si anëtar të Këshillit Mbikqyrës, Zj.Vjollca Alliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vjollca Alliaj")                      Nga data "06/05/2014"                        
Ne daten "06/05/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Luljeta Jorgo")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408427-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave nr. 6493, date 20.08.2015, Nr. 9307, 
date 22.11.2016, Nr. 8431, date 04.11.2015, ku eshte urdheruar: Ndyshimi i anetareve te 
Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit date 15.03.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artemida Luçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/11/2013")            u be              ("15/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artemida Luçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2016")            u be              ("15/03/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anila Jani")                      Nga data "22/11/2016"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE82FA0-A29B-4B4A-B192-0DB576493F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F715A18-4916-49F8-8EDB-2C1790A956BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E309ACE-278E-43D8-AC80-B89C3F084E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E309ACE-278E-43D8-AC80-B89C3F084E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660723CE-8802-4DAF-AE99-397053E432A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37CE5B1-9CD3-4EC0-AA47-526BD715EEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F762FFD-B246-4B70-9C63-F420266FC6B6
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Ne daten "22/11/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Parashqevi Pogaçe")                      Nga data "04/11/2015"                        
Ne daten "04/11/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Simo Petromilo")         
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Alliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rezar Balla")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/10/2013")            u be              ("22/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rezar Balla")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/10/2016")            u be              ("22/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412786-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-440259-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.04.2017 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Anila Jani dhe emerimi I Anxhela Bushati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anxhela Bushati")                      Nga data "05/04/2017"                        
Ne daten "05/04/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Anila Jani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB83A36-2B5D-429C-8453-3A02D6BA8811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71233695-DDE1-48B8-BAAE-3BAEE8637FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71233695-DDE1-48B8-BAAE-3BAEE8637FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F24546D-8C40-4CFF-B55E-FD16E204FAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D931AD1-5F3A-4BC7-91F3-1377365D4B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ACB8D0-3E9D-4E4A-83E5-1BC35AA2B31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555B7A26-BBAE-40EB-8D29-2106453D2091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6447CB-216D-4C17-AD92-5A07A3BEBD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E802D666-BA35-4B54-815C-6D4960154381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2D328F-F0B2-415A-889E-A0B7E45B1711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2D328F-F0B2-415A-889E-A0B7E45B1711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C975D6-2748-4F58-AEB3-C036712B1A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264EFAA1-7FA5-4A29-89C5-D8D9E1927A74
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457146-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Nr. 12 date 08.08.2017 te keshillit 
mbikqyres per lirimin e nga detyra te administratores znj. Artemida Luçaj dhe komandimin 
e znj. Alketa Selami si administratore deri ne emerimin e administratorit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Selami")                      Nga data 
"08/08/2017"                        Ne daten "08/08/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Artemida Luçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597126-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 163 date 11.12.2017 per lirimin nga 
detyra e anetarit te keshillit mbikeqyres te znj. Parashqevi Pogaçe dhe emerimin e anetarit 
te keshillit mbiqyres znj. Frosina Qyrdeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Frosina Qyrdeti")                      Nga data "11/12/2017"                        
Ne daten "11/12/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Parashqevi Pogaçe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629109-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DEDDED-A404-4FD7-BA46-60AB69F121E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DEDDED-A404-4FD7-BA46-60AB69F121E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE21825-6D9E-40B5-9834-91B7FA298320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6821B5C4-2B8B-41F5-9BE1-DAEAACEABCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD656B4-A48E-4DB0-91ED-F0485C42F699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3388E2-631E-4926-956D-6FCBA8670EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37DF0E-71D6-4DF9-B51B-B4403DAA7FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2AEFE8-EFB2-449D-85B3-18CBDDF08068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F061A-C2ED-467A-A36A-FF442621CF13


14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 10.01.2018 
per caktimin e Anxhela Bushati kryetar dhe Rezar Balla  zv/kryetar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anxhela Bushati")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetare")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rezar Balla")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Zv/Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773453-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i disa ndryshimeve te statutit te shoqerise, si me poshte: 1- Ne te gjitha nenet e 
statutit ku permende shprehja "Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes" 
(Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve), te zevendesohet me shprehjen "Ministria 
Pergjegjese per Ekonomine" (Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve). 2- Ne nenin 18 te 
statutit te shoqerise shtohet pika 1 me kete permbajtje: "Administratori i shoqerise 
emerohet dhe lirohet nga Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811191-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te Asambsese se Pergjithshme Te 
Aksionarve nr.83, date 30.05.2018 per zvoglimin e kapitalit te shoqerise “Trajtimi I 
Studenteve”Sh.a Vlore.
Vlera e Kapitalit ishte            "305.652.000,00"          u be            "267.531.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "305.652,00"          u be            "267.531,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "305.652.000,00"          u be            "267.531.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("305.652.000,00")            
u be              ("267.531.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F151C9A-2744-4DB2-8C0F-331DC0B9BDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D2B802-1088-408A-89A4-B1777EFDD34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7479251-2978-41B9-AC9B-10222845CD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1312B64D-2772-450A-9634-8FD82EF9E054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DDB011-40EA-4FA0-88E7-F7BFE3FA110F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("305.652.000,00")            
u be              ("267.531,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888244-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296089-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
miratimi bilancit 2018 QST.pdf
QKRPasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta2018.xlsx
QKRPasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2018.xlsx
Raporti Audit 2018 ( 1 ).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
QKRPasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
INVENTAR.pdf
miratimi bilancit 2018 QST.pdf
VENDIMI KM BILANC 2018.pdf
SHENIME PER DEKLARATA FINANCIARE.pdf
SHENIME PER DEKLARATA FINANCIARE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1706E76-A6DE-41AC-B623-41DDA86FBF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35F3749-7886-4CC1-B2E9-6E8B64C22DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E62A3D-F88A-414E-8B52-5F28805F7077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8F250-96B6-45D5-B63D-6F5E687D656C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3E8CDA-6137-455A-ABB8-822F48C4EFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4399424A-9C0A-4676-ADF8-9FAB1994C14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693C483E-20B6-4C6F-8BB8-A458C48E1D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693C483E-20B6-4C6F-8BB8-A458C48E1D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2DCE5B-6404-423F-9389-AF99C0632403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624E2404-7421-4BE3-B307-D05D584E504A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811E0443-420D-40E7-9283-506B1DC8B0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A99D59-1846-472D-B4A6-52DDF922BE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF43E1-1B45-4E93-BF2F-9D3B7B253DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA76D43-4D4A-49F1-AF7F-AD2487F6F673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3512AC6-6C3B-4849-8D5B-D8702DA01F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CB4B2B-4819-432E-8D78-17A643726505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8324BFC7-C070-4D87-932B-27B33F6EDE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724ABCEE-32AA-42A3-A6B7-125D506A5339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DD9508-9205-4E8B-B245-A76706E4B83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E797C4-BD29-4101-823D-A5EE96B2771D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D872F-C0EF-40B5-BA2A-F4CF6228BB6C
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25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473600-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2020 për lirimin nga detyra 
të anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Frosina Qyrdeti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("trajtimi_studentit_vlore@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Frosina Qyrdeti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500326-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.04.2020, kue eshte vendosur, 
ndryshimi i njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Novruz Ahmeti")                      Nga data "30/04/2020"                        
Ne daten "30/04/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Rezar Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-545033-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx .xlsx
Vendim Asanbleje2019 .pdf

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593027-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD6412-E10D-4111-A567-21B7EC249A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEB4C48-2691-43F1-8B68-407C32EA00AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479C1C3-E2E2-4084-AA74-6FE721663425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADB999F-034E-4414-AF8C-A9498C44A0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4313C418-1B2C-4564-9AB5-29ADDA65B8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8009454-8D0A-4328-8086-A029E2737D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C700062C-753A-45DA-8A7A-F2E80EAA01C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D43DC0-9479-4554-8998-DA2D0A89818B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, për ndryshim anëtarësh Këshilli 
Mbikqyrës. Largimi i  Novruz Ahmeti dhe emërimi i Idlir Sulstarova, Gjinovefa Arizaj. 
Depozitimi i vendimit, datë 21.09.2020 për riemërimin e administratorit Alketa Selami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Selami")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/08/2017")            u be              ("21/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Selami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2020")            u be              ("21/09/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Idlir Sulstarova")                      Nga data "13/08/2020"                        
Ne daten "13/08/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjinovefa Arizaj")                      Nga data "15/09/2020"                        
Ne daten "15/09/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Novruz Ahmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611366-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr,143, date 23.10.2020 ku eshte 
vendosur: Riemerimi i Anxhela Bushati si antare e keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anxhela Bushati")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/04/2017")            u be              ("23/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anxhela Bushati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2020")            u be              ("23/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :10/04/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215AABA2-E38C-49B0-92E4-835B010C3E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2372E728-DA33-48D4-A53E-B96845018F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7DA490-8EB3-4A1D-8CC5-8A38181BD203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4CD8A7-61CF-4F33-9DD3-951E86BE4054
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


